
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2009-2010                                                                17. duben 2010 

 
 
Ročník 2009 / 2010 je historií. Zapsán bude jako velice vyrovnaná soutěž, jako 

soutěž ve které bylo několik sporů ale i vysokých výkonů. Jako soutěž ve které o 
sestupujícím rozhodlo 8 bodů ve skoré, nebo o postupujícím „rozhodnutím od zeleného 
stolu“. Nicméně byl to ročník, který mnohým mnoho dal, nebo mnoho vzal. Pro mě to byl 
ročník premiéroví coby předsedy STK. Jak se mi povedlo zvládnout laťku vysoké kvality, 
kterou mojí předchůdci nasadili, musíte zodpovědět Vy. V tomto předposledním zpravodaji 
chci připomenout povinnost zaslat hodnocení soutěže, které zasílejte na mojí elektronickou 
adresu do 14 dnů (do 1.května). Poslední zpravodaj rozešlu po vašem hodnocení, kontrole 
zápisů, zpravodajů kde byli udělovány pokuty. Následuje letní přestávka do které přeji všem 
mnoho krásných slunečních dní, pěkných zážitků i úspěšně splněných plánů. Protože čas 
neúprosně letí užijte si léta a naberte mnoho sil do dalších bojů v příštím soutěžním ročníků 
2010 – 2011. Poslední kolo proběhlo v poklidu. Oba favorité na postup prohráli, ale líp je na 
tom Dobřanské družstvo. V souboji o třetí příčku zdolal Baník Stříbro ve Kdyni domáci Sokol 
velice pěkným výkonem(2700). Hazlov porazil Dobřany ale jeho konkurenti na sestup vyhráli 
také. Černý petr tedy zůstal Hazlovu. Další výsledky jsou v textu. 
 

Západočeská  Divize 
 

TJ DOBŘANY -  TJ JISKRA HAZLOV C  4:12 2547-2573   17.04. 

KUŽELKY HOLÝŠOV  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ 12:4 2645-2580   17.04. 

TJ SOKOL KDYNĚ -  TJ BANÍK ST ŘÍBRO  6:10 2693-2700   17.04. 

SKK ROKYCANY C -  TJ JÁCHYMOV  2:14 2627-2656   17.04. 

SOKOL PLZEŇ V -  LOKO.  CHEB B 14:2 2562-2418   17.04. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  TJ SOKOL ÚTVINA 12:4 2443-2427   17.04. 

Tabulka po 22 kole: 
 1. TJ Slavoj Plze ň  22 14 0 8 209:143 2575 28 
 2. TJ Dobřany  22 13 1 8 192:160 2556 27 
 3. TJ Baník Stříbro  22 12 0 10 197:155 2539 24 
 4. Sokol Plzeň V  22 12 0 10 172:180 2526 24 
 5. TJ Sokol Kdyně  22 11 1 10 170:182 2517 23 
 6. Kuželky Holýšov  22 11 0 11 183:169 2536 22 
 7. TJ Lokomotiva Cheb B 22 11 0 11 170:182 2506 22 
 8. TJ Jiskra Šabina B 22 10 1 11 167:185 2531 21 
 9. TJ Jáchymov  22 9 2 11 172:180 2526 20 
10. SKK Rokycany C 22 10 0 12 169:183 2542 20 
11. TJ Jiskra Hazlov C 22 9 2 11 165:187 2518 20 
12. TJ Sokol Útvina  22 6 1 15 146:206 2503 13 
 

 
V této tabulce byly následně provedeny odpočty bodů za neoprávněné starty 

hráčů a níže je již upravená konečná tabulka. Po odečtení bodů vypadá konečná tabulka 
následovně: 



 

Závěrečná tabulka: 
  1. TJ Dob řany  22 13 1 8 192:160 2556 27 
 2. TJ Slavoj Plzeň  22 14 0 8 209:143 2575 26 
  3. TJ Baník Stříbro  22 12 0 10 197:155 2539 24 
 4. TJ Sokol Kdyně  22 11 1 10 170:182 2517 23 
  5. Kuželky Holýšov  22 11 0 11 183:169 2536 22 
 6. Sokol Plzeň V  22 12 0 10 172:180 2526 22 
  7. TJ Lokomotiva Cheb B 22 11 0 11 170:182 2506 22 
 8. TJ Jiskra Šabina B 22 10 1 11 167:185 2531 21 
 9. TJ Jáchymov  22 9 2 11 172:180 2526 20 
10. SKK Rokycany C 22 10 0 12 169:183 2542 20 
11. TJ Jiskra Hazlov C 22 9 2 11 165:187 2518 20 
12. TJ Sokol Útvina  22 6 1 15 146:206 2503 13 
 

Podrobné výsledky: 

 TJ Dobřany 2547 4:12 2573 TJ Jiskra Hazlov C 

 SLOUP Pavel 436 2:0 435 MAZÁK František ml. 
 FIŠER Josef 448 0:2 456 SEIDL Jindřich 
 OTTO Jaroslav 390 0:2 418 VESELÝ Václav 
 BALOUN Jiří 415 0:2 435 PŘIBYL Jaroslav 
 PROVAZNÍK Martin 397 0:2 409 ZOUFALÝ Michal 
 KOUBSKÝ Jan 461 2:0 420 TUČEK Michal 
 
rozhod čí: SLOUP Otto  divák ů: 11 

Závěrečné kolo svedlo k vzájemnému souboji družstva s naprosto opačnými 
starostmi.Domácí by výhrou postoupili do 3.ligy a hosté by naopak při své porážce sestoupili 
a ani případná výhra jim nedávala jistotu. Když se hraje s tím pověstným „musíš“ není to 
zpravidla to pravé ořechové. Hazlovští šli za svým cílem přece jen cílevědoměji než domácí 
a již první souboje naznačily, že křeč je na Dobřanské straně. Hosté postupně přidávali 
bodík k bodíku a před posledním hráčem bylo rozhodnuto.I když se zadák domácích snažil 
co to šlo je manko 67 kuželek přece jen příliš.Podtrženo sečteno zasloužené vítězství 
Hazlova,avšak s hořkou příchutí po zjištění dalších výsledků,kdy se naopak začali radovat 
domácí při zjištění,že jejich největší konkurent prohrál také. 
 

 Kuželky Holýšov 2645 12:4 2580 TJ Slavoj Plzeň 

 ŠETERLE Daniel 438 0:2 443 FINDEJS Milan 
 MYSLÍK Jiří 421 0:2 424 KŘÍŽ Václav 
 MYSLÍK Jan 440 2:0 426 KLIK Pavel 
 GRÖSSL David 439 2:0 437 HOŘEJŠÍ Josef 
 BENDA Jiří 472 2:0 424 BOK Karel 
 LAKSAR Milan 435 2:0 426 HARMÁČEK Petr 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří  divák ů: 6 
 

Slavoj zajížděl do Holýšova s minimální naději na postup do 3.ligy. Přeci jen 
nějaká ta naděje byla a tu začali Slavojáci oživovat od začátku utkání. Vedli sice 4:0 ale na 
kuželky to bylo jen 8 kuželek. Ve třetí dvojici přetahovanou vyhrál Myslík a domácí snížili na 
2:4 a kuželky otočili na +6. Hořejší smolně prohrál o 2 kuželky a bylo srovnáno. Zápas 
“rozhodl” Bok když první plné uhrál jen 116 proti 166. Tato nepovedená disciplína rozhodla o 
osudu zápasu a bohužel o případném postupu. Manko 50-ti  kuželek už Harmáček  
nedokázal smazat 

 TJ Sokol Kdyně 2693 6:10 2700 TJ Baník Stříbro 

 TIMURA Tomáš 460 0:2 485 HARANČÍK Jaroslav 
 KUŽELÍK Václav 441 2:0 431 ŠRAGA Vladimír 
 KAŠE Rudolf 457 2:0 422 TREPPESCH Pavel 



 

 LOMMER Jan 428 2:0 417 VLČEK Milan 
 GÖTZ Jiří 443 0:2 445 ČECH Jan 
 DVOŘÁK Jindřich 464 0:2 500 VRANIAK Bernard 
 
rozhod čí: KUŽELÍK Václav  divák ů: 20 
 

Zdálo by se při pohledu po 4 hráčích že je rozhodnuto. Poslední dvojice hostí ale 
zvrátila téměř ztracený zápas a hlavně výkon Vraniaka stál za tu podívanou. Výhrou si 
“Baníci” vybojovali třetí místo v soutěži. 

 

 SKK Rokycany C 2627 2:14 2656 TJ Jáchymov 

 PITTNER Tomáš 417 0:2 426 VLČEK Miroslav 
 WOHLMUTH David 427 0:2 431 MONDEK Václav 
 VESELÝ Michal 453 0:2 458 MITÁČEK Jiří 
 BLAHOUT Michal 445 0:2 449 HLAVATÝ Zdeněk 
 MARŠÁLEK Martin 455 2:0 427 BLASLOVÁ Dana 
 ŠREIBER Štěpán 430 0:2 465 ŽIVNÁ Irena 
 
rozhod čí: WOHLMUTH David   divák ů: 15 
 

Velmi vyrovnaný zápas ozdobila výborná atmosféra a hosté se mohli cítit jako 
doma. Vedení se přelévalo z jedné strany na druhou, ale hosté vždy lépe zvládli závěr 
stovky. Domácím scházelo více štěstí a pevné nervy. Nakonec zápas dopadl jak dopadl.  
 

 Sokol Plzeň V 2562 14:2 2418 TJ Lokomotiva Cheb B 

 KUČERA Oldřich 423 0:2 436 KUBÍK Jan 
 VÍT Martin 454 2:0 395 GLADAVSKÁ Helena 
 KEPL Vladimír 402 2:0 395 ŠATRA František 
 KONVÁŘ Karel 445 2:0 401 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 ŠNAJDR Josef 413 2:0 391 HEŘMANOVÁ Iveta 
 TAUBR Daniel 425 2:0 400 HUBÁČEK Pavel 
 
rozhod čí: WAGNER Milan   divák ů: 5 
 

 TJ Jiskra Šabina B 2443 12:4 2427 TJ Sokol Útvina 

 BLÁHA Roman 369 0:2 427 KŘÍŽ Jan 
 CIMBALA Štefan 385 2:0 349 DOUPNÍK Jakub 
 SEIDL Eduard 401 2:0 399 MATOUŠEK Jan 
 KNESPL Miroslav 408 0:2 409 DOBIÁŠ Jaroslav 
 BRANDL Gerhard 457 2:0 436 VESELÝ Stanislav 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 423 2:0 407 PATKAŇ Jaroslav 
 
rozhod čí: BRANDL Gerhard 
divák ů: 10 

 

Starty náhradníků: 
3. start: KAŠE Rudolf (Kdyně, 01736) 
2. start: MYSLÍK Jiří (Holýšov, 03951) 
1. start: DOUPNÍK Jakub (Útvina, 17689), MATOUŠEK Jan (Útvina, 03612) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ŠREIBER Štěpán Rokycany C 447,7 301,4 146,3 3,4 12 / 12 (504) 
 2. FIŠER Josef Dob řany 442,3 298,2 144,1 2,6 12 / 12 (483) 



 

 3. HARANČÍK Jaroslav St říbro 437,8 296,6 141,3 3,4 12 / 12 (495) 
 4. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina B 436,1 291,5 144,6 3,1 12 / 12 (486) 
 5. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 435,6 291,4 144,2 3,2 12 / 12 (468) 
 6. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 435,1 291,6 143,5 4,5 11 / 12 (484) 
 7. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 434,9 294,1 140,7 3,6 11 / 12 (457) 
 8. VLČEK Miroslav Jáchymov 434,3 290,5 143,7 3,0 12 / 12 (466) 
 9. DVOŘÁK Jindřich Kdyně 433,7 294,0 139,8 4,0 11 / 12 (488) 
 10. PATKAŇ Jaroslav Útvina 433,3 295,7 137,6 4,4 12 / 12 (488) 
 11. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 433,1 294,7 138,4 5,1 10 / 12 (464) 
 12. MARŠÁLEK Martin Rokycany C 432,9 293,1 139,8 3,6 10 / 12 (481) 
 13. VRANIAK Bernard Stříbro 432,5 297,1 135,4 4,4 12 / 12 (500) 
 14. VESELÝ Stanislav Útvina 432,4 292,6 139,8 4,4 12 / 12 (457) 
 15. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B 431,4 295,3 136,1 3,1 12 / 12 (498) 
 16. GRÖSSL David Holýšov 431,2 294,1 137,1 5,2 11 / 12 (464) 
 17. BENDA Jiří Holýšov 430,5 289,9 140,7 2,2 11 / 12 (472) 
 18. SLOUP Pavel Dobřany 430,0 294,7 135,3 3,2 9 / 12 (477) 
 19. HUBÁČEK Pavel Cheb B 429,9 297,8 132,0 6,0 11 / 12 (470) 
 20. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 429,5 295,2 134,3 4,4 11 / 12 (452) 
 21. BOK Karel Sj. Plzeň 428,9 290,9 138,0 3,2 11 / 12 (479) 
 22. LAKSAR Milan Holýšov 428,5 292,2 136,3 4,4 12 / 12 (468) 
 23. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 428,2 290,3 138,0 1,5 8 / 12 (464) 
 24. TUČEK Michal Hazlov C 428,1 291,5 136,6 5,1 12 / 12 (487) 
 25. BLÁHA Roman Šabina B 427,8 291,8 136,0 5,4 12 / 12 (462) 
 26. ŠRAGA Vladimír Stříbro 426,4 291,1 135,3 4,4 12 / 12 (477) 
 27. TIMURA Tomáš Kdyně 424,9 296,6 128,3 5,3 8 / 12 (470) 
 28. VÍT Martin Plzeň V 424,8 294,1 130,7 6,0 11 / 12 (458) 
 29. MONDEK Václav Jáchymov 424,6 288,6 135,9 2,8 12 / 12 (464) 
 30. ČECH Jan Stříbro 424,2 294,2 130,0 6,3 12 / 12 (503) 
 31. ŠETERLE Daniel Holýšov 423,8 292,0 131,7 5,5 12 / 12 (467) 
 32. KEPL Vladimír Plzeň V 423,1 296,4 126,7 5,5 11 / 12 (464) 
 33. KNESPL Miroslav Šabina B 422,7 287,6 135,1 3,1 12 / 12 (464) 
 34. LOMMER Jan Kdyně 422,6 292,0 130,6 6,3 11 / 12 (474) 
 35. BALOUN Jiří Dobřany 422,1 285,5 136,6 4,2 12 / 12 (479) 
 36. TAUBR Daniel Plzeň V 422,0 293,4 128,5 3,4 10 / 12 (456) 
 37. SEIDL Eduard Šabina B 421,5 292,6 129,0 4,6 9 / 12 (467) 
 38. OTTO Jaroslav Dobřany 421,3 291,8 129,5 4,5 11 / 12 (467) 
 39. BLAHOUT Michal Rokycany C 421,0 287,6 133,5 5,6 10 / 12 (456) 
 40. KŘÍŽ Václav Útvina 420,5 295,1 125,4 5,8 11 / 12 (444) 
 41. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 419,0 293,0 126,1 5,7 9 / 12 (460) 
 42. KUČERA Oldřich Plzeň V 419,0 287,4 131,6 5,4 11 / 12 (444) 
 43. GÖTZ Jiří Kdyně 418,6 287,5 131,0 4,2 11 / 12 (482) 
 44. MAZÁK František ml. Hazlov C 418,5 290,4 128,1 3,7 8 / 12 (473) 
 45. VESELÝ Michal Rokycany C 418,0 287,3 130,8 6,6 12 / 12 (462) 
 46. PETER Helmut Hazlov C 418,0 287,5 130,5 6,1 8 / 12 (463) 
 47. KOUBSKÝ Jan Dobřany 417,7 291,2 126,4 4,6 12 / 12 (461) 
 48. KUBÍK Jan Cheb B 417,4 288,2 129,2 5,4 12 / 12 (445) 
 49. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 417,3 283,6 133,7 4,3 12 / 12 (474) 
 50. MITÁČEK Jiří Jáchymov 417,2 293,9 123,3 7,0 12 / 12 (458) 
 51. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 416,9 282,4 134,4 4,9 12 / 12 (465) 
 52. VRBA Radek Hazlov C 415,7 286,4 129,4 8,4 8 / 12 (463) 
 53. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 414,9 292,2 122,7 6,1 10 / 12 (455) 
 54. MYSLÍK Jan Holýšov 414,7 280,1 134,6 5,4 12 / 12 (445) 
 55. SCHREINER Miroslav Holýšov 414,5 285,9 128,6 5,9 8 / 12 (452) 
 56. KUŽELÍK Václav Kdyně 412,9 284,6 128,4 5,2 10 / 12 (451) 
 57. ŽIVNÝ František Jáchymov 412,7 289,3 123,4 6,5 8 / 12 (439) 
 58. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 412,5 289,8 122,7 5,8 10 / 12 (464) 
 59. PITTNER Tomáš Rokycany C 411,7 284,6 127,1 7,5 9 / 12 (477) 
 60. ŠATRA František Cheb B 411,6 281,7 129,9 4,8 12 / 12 (451) 
 61. KUŽELÍK Václav Kdyně 410,4 286,8 123,6 6,8 11 / 12 (452) 
 62. KŘÍŽ Jan Útvina 409,7 284,6 125,1 7,2 12 / 12 (446) 
 63. KLIK Pavel Sj. Plzeň 409,4 284,9 124,5 6,4 8 / 12 (441) 
 64. TREPPESCH Pavel Stříbro 408,9 286,2 122,7 7,7 11 / 12 (462) 
 65. VESELÝ Václav Hazlov C 408,0 284,4 123,6 7,0 12 / 12 (454) 
 66. HOLŠAN Jan Rokycany C 407,7 285,0 122,7 6,9 10 / 12 (463) 
 67. VLČEK Milan Stříbro 406,9 284,7 122,2 7,4 11 / 12 (468) 
 68. PEJŠEK Karel Útvina 403,0 279,1 123,8 6,5 9 / 12 (444) 
  WAGNER Milan Plzeň V 478,1 306,7 171,4 1,9 5 / 12 (497) 



 

  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 468,0 297,0 171,0 1,0 1 / 12 (468) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 468,0 307,0 161,0 5,0 1 / 12 (468) 
  STRNAD Václav Cheb B 463,3 305,3 158,0 2,3 1 / 12 (471) 
  MANĚNA Bohumil Šabina B 449,3 302,5 146,8 4,3 4 / 12 (475) 
  SEIDL Jindřich Hazlov C 447,2 298,9 148,3 3,4 4 / 12 (456) 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 299,0 139,0 6,0 1 / 12 (438) 
  WOHLMUTH David Rokycany C 437,5 300,2 137,3 5,0 3 / 12 (454) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 436,6 295,9 140,7 2,9 3 / 12 (457) 
  FIŠER Josef Dobřany 430,0 297,0 133,0 4,0 1 / 12 (430) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 429,0 280,0 149,0 3,0 1 / 12 (429) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov 428,5 289,5 139,0 4,5 3 / 12 (449) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 427,0 283,0 144,0 2,0 1 / 12 (427) 
  VDOVEC Josef Holýšov 426,3 291,5 134,8 3,3 2 / 12 (445) 
  SOBOTKA Aleš Dobřany 426,3 292,7 133,6 6,0 6 / 12 (463) 
  MÜLLER Michal Sj. Plzeň 426,0 287,0 139,0 5,0 1 / 12 (426) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany 425,5 293,2 132,2 6,0 5 / 12 (471) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně 424,6 299,4 125,2 6,8 6 / 12 (449) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb B 424,0 299,0 125,0 2,0 1 / 12 (424) 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 422,7 286,6 136,1 4,5 4 / 12 (445) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov 422,0 287,1 134,9 3,2 3 / 12 (434) 
  BLASL Jiří Jáchymov 422,0 290,0 132,0 5,0 2 / 12 (432) 
  ŽAMPA Petr Rokycany C 421,4 291,2 130,2 7,8 5 / 12 (461) 
  BUDIL Miroslav Cheb B 421,0 289,0 132,0 6,0 1 / 12 (421) 
  BRANDL Gerhard Šabina B 421,0 290,9 130,1 4,0 7 / 12 (460) 
  KUČERA Oldřich Plzeň V 420,0 290,0 130,0 6,0 1 / 12 (420) 
  BASL Pavel Stříbro 420,0 296,0 124,0 6,0 1 / 12 (420) 
  KUBAL Blahomil Kdyně 419,0 286,0 133,0 6,0 1 / 12 (419) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 418,7 278,0 140,7 6,3 3 / 12 (443) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina 418,5 291,4 127,1 4,4 5 / 12 (436) 
  KUČERA Petr Dobřany 418,4 290,7 127,7 6,7 6 / 12 (460) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 277,0 141,0 3,0 1 / 12 (418) 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 287,0 128,0 9,0 1 / 12 (415) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov 415,0 301,0 114,0 6,0 1 / 12 (415) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov 414,0 282,5 131,5 2,0 1 / 12 (432) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 412,0 290,0 122,0 4,5 1 / 12 (428) 
  SEIDL František Šabina B 412,0 286,7 125,3 6,9 6 / 12 (438) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 411,3 297,8 113,5 11,5 2 / 12 (421) 
  FIALA Luděk Cheb B 410,0 302,0 108,0 8,0 1 / 12 (410) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina 408,3 289,7 118,7 8,3 1 / 12 (422) 
  GLADAVSKÁ Helena Cheb B 406,5 284,2 122,3 5,7 6 / 12 (461) 
  MRENICA Štefan Jáchymov 406,0 291,0 115,0 4,5 2 / 12 (411) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 293,0 113,0 7,0 1 / 12 (406) 
  CULEK Oto Útvina 404,0 275,5 128,5 5,0 1 / 12 (404) 
  MULLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 404,0 279,0 125,0 3,0 1 / 12 (404) 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany C 403,5 286,5 117,0 7,5 2 / 12 (412) 
  TĚTEK Josef Plzeň V 403,0 296,0 107,0 10,0 1 / 12 (403) 
  ŠNAJDR Josef Plzeň V 401,9 280,0 122,0 5,3 7 / 12 (446) 
  VLČEK Václav Útvina 400,2 275,8 124,3 8,7 6 / 12 (428) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 399,3 292,3 107,0 10,0 3 / 12 (413) 
  MATOUŠEK Jan Útvina 399,0 276,0 123,0 12,0 1 / 12 (399) 
  LAKSAR Jan Holýšov 398,3 270,7 127,7 6,3 1 / 12 (444) 
   
   
NEJ 22. KOLA: 

Plné:          328  Vraniak Bernard  ve  Kdyni   
Dorážka:   177  Benda Jiří   v  Holýšově  

Chyby:          0  Bok  Karel , Benda Jiří   v  Holýšově 
 

BOREC NA KONEC : 

Vraniak   Bernard výkonem  500, (dorážka 172, chyby 2) 

 
 
 



 

 
 
 
 

Přebor Plze ňského Kraje 
 

Vzhledem k tomu že zápisy ze škodovky dorazili po 21 hodine nebyl čas na 
komentáře. Jenom připomenu povinnost družstev zaslat do 14 dnů hodnocení soutěže. 
Poslední zpravodaj rozešlu po sumarizaci vaších hodnocení. 

 
SK ŠKODA VS PLZEŇ C -  TJ DOBŘANY B 14:2 2596-2477   17.04. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B  -  ÚJEZD SV.  KŘÍŽE 12:4 2427-2399   17.04. 

TJ HAVLOVICE C  -  SOKOL PLZEŇ V B 10:6 2513-2499   17.04. 

TJ HAVLOVICE A -  TJ HAVLOVICE B 8:8 2476-2090   17.04. 

TJ BANÍK STŘÍBRO B -  TJ SOKOL KDYNĚ B 8:8 2530-2606   17.04. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ B -  TJ SOKOL DÍLY 14:2 2450-2361   17.04. 

Tabulka po 22 kole: 
 1. TJ Havlovice A 22 20 2 0 268:84 2588 42 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 22 14 3 5 219:133 2470 31 
 3. TJ Sokol Kdyně B 22 9 5 8 168:184 2459 23 
 4. Sokol Plzeň V B 22 10 2 10 174:178 2445 22 
 5. TJ Sokol Díly  22 8 4 10 171:181 2448 20 
 6. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  22 9 2 11 170:182 2496 20 
 7. TJ Baník Stříbro B 22 9 2 11 158:194 2481 20 
 8. TJ Havlovice B 22 8 2 12 164:188 2420 18 
 9. TJ Dobřany B 22 8 2 12 151:201 2457 18 
10. SK Škoda VS Plzeň C 22 7 3 12 156:196 2460 17 
11. TJ Havlovice C 22 7 3 12 156:196 2452 17 
12. Kuželky Holýšov B 22 8 0 14 157:195 2473 16 
 

 
V této tabulce byly následně provedeny odpočty bodů za neoprávněné starty 

hráčů a níže je již upravená konečná tabulka. Po odečtení bodů vypadá konečná tabulka 
následovně: 

Tabulka závěrečná: 
 

  1. TJ Havlovice A 22 20 2 0 268:84 2588 42 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 22 14 3 5 219:133 2470 29 
 3. TJ Sokol Kdyně B 22 9 5 8 168:184 2459 23 
 4. Sokol Plzeň V B 22 10 2 10 174:178 2445 20 
 5. TJ Sokol Díly  22 8 4 10 171:181 2448 20 
 6. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  22 9 2 11 170:182 2496 20 
 7. TJ Baník Stříbro B 22 9 2 11 158:194 2481 20 
 8. TJ Dobřany B 22 8 2 12 151:201 2457 18 
  9. SK Škoda VS Plzeň C 22 7 3 12 156:196 2460 17 
10. TJ Havlovice C 22 7 3 12 156:196 2452 17 
11. Kuželky Holýšov B 22 8 0 14 157:195 2473 16 
12. TJ Havlovice B 22 8 2 12 164:188 2420 14 
     
 
 
 
 



 

 
Podrobné výsledky 

 

 SK Škoda VS Plzeň C 2596 14:2 2477 TJ Dobřany B 

 FILEK Ladislav st. 454 2:0 441 KOŘAN Vojtěch 
 ŘÍHÁNEK Václav 404 0:2 446 FIŠER Josef 
 ŠLAJER František 429 2:0 412 DVOŘÁK Josef 
 VANÍK Jan 436 2:0 357 ŠPÍZ Luboš 
 ZÍKOVÁ Ivana 435 2:0 411 PRUŽINSKÝ František 
 JAROŠ Milan 438 2:0 410 SLOUP Otto 
 
rozhod čí: KOTLÍN Josef 
divák ů: 10 
 

 Kuželky Holýšov B 2427 12:4 2399 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 

 LUKEŠ Tomáš 387 0:2 401 ŠABEK Petr 
 HABLOVEC Jaroslav 402 2:0 401 ZÍSKAL Martin 
 VDOVEC Josef 422 2:0 407 PRAŠTIL Václav 
 JIRKA Bohumil 375 0:2 403 KUNEŠ Miloslav 
 JANOUCH Jakub 417 2:0 393 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 ŠLAJER Stanislav 424 2:0 394 PIVOŇKA Roman 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří 
divák ů: 5 
 

 TJ Havlovice C 2513 10:6 2499 Sokol Plzeň V B 

 LEHMANN Bohuslav 455 2:0 419 KARKOŠ Martin 
 TOUPAL Václav 404 2:0 391 PEJSAR Jaroslav 
 KALOUS Pavel 411 0:2 429 HEJKAL Luděk 
 KOTALOVÁ Eva 385 0:2 442 KUČERA Pavel 
 VYMYSLICKÝ David 422 0:2 434 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 VRBA Petr 436 2:0 384 ŽENÍŠEK Václav 
 
rozhod čí: KOTALOVÁ Eva 
divák ů: 12 
 

 TJ Havlovice A 2476 8:8 2090 TJ Havlovice B 

 RÁDL Jiří 448 2:0 0 Nikdo 
 GOTTWALD Jan 391 0:2 402 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 KOHOUT Luboš 377 0:2 410 SVOBODOVÁ Petra 
 ZŮNA František 416 0:2 436 BYRTUS Jaromír 
 SVOBODA Petr 422 2:0 407 KOTAL Josef 
 KALISTA Jiří 422 0:2 435 PALACKÝ Petr 
 
rozhod čí: GOTTWALD Jan 
divák ů: 0 
 

 TJ Baník Stříbro B 2530 8:8 2606 TJ Sokol Kdyně B 

 BASL Pavel 402 0:2 462 FIDRANT Josef 
 LIPCHAVSKÝ Roman 435 2:0 413 KRUMLOVÁ Jana 
 BLASBALG Milan 421 2:0 404 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 JINDROVÁ Marie 429 2:0 423 BENZL Libor 
 POCHYLOVÁ Daniela 390 0:2 460 ZENEFELS Jiří 
 TROCH Pavel 453 2:0 444 HORNOVÁ Olga 



 

 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 6 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2450 14:2 2361 TJ Sokol Díly 

 VICHER Milan 455 2:0 417 KOUŘÍKOVÁ Iveta 
 KUPKA Martin 407 2:0 399 DUFEK Jan 
 DIX Tomáš 395 2:0 385 SOKOL Jaroslav 
 HAMRLE Vladimír 392 0:2 394 OCHOTNÝ Jiří 
 BERÁNEK Václav 399 2:0 375 KUNEŠ Zdeněk 
 MLNAŘÍK Zdeněk 402 2:0 391 JÍLEK Jaroslav 
 
rozhod čí: VICHER Milan 
divák ů: 6 

 

Starty náhradníků: 
3. start: PEJSAR Jaroslav (Plzeň V. B, 19367), KOUŘÍKOVÁ Iveta (Díly, 10564) 
1. start: ŠPÍZ Luboš (Dobřany B, 20102), KOHOUT Luboš (Havlovice A, 19892), ZÍSKAL Martin (Újezd 
sv.Kř., 21096) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. PALACKÝ Petr Havlovice B 445,3 299,2 146,1 3,0 1 0 / 10 (480) 
 2. FIDRANT Josef Kdyn ě B 440,2 294,6 145,7 4,1 7 / 10 (473) 
 3. KALISTA Ji ří Havlovice A 439,7 296,8 142,9 3,2 10 / 10 (492) 
 4. SVOBODA Petr Havlovice A 434,7 292,2 142,5 3,2 10 / 10 (464) 
 5. RYGL Vladimír Havlovice A 434,7 292,1 142,5 3,0 10 / 10 (466) 
 6. VICHER Milan Šk. Plzeň B 434,1 292,0 142,1 4,5 7 / 10 (461) 
 7. ZŮNA František Havlovice A 433,0 299,1 134,0 4,6 10 / 10 (491) 
 8. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B 432,0 294,1 137,9 5,6 10 / 10 (494) 
 9. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 430,5 296,8 133,6 4,5 9 / 10 (471) 
 10. JAROŠ Milan Šk. Plzeň C 429,4 291,0 138,4 6,0 10 / 10 (465) 
 11. KUNEŠ Zdeněk Díly 428,7 289,1 139,6 5,1 9 / 10 (464) 
 12. VDOVEC Josef Holýšov B 428,0 293,6 134,3 3,0 9 / 10 (467) 
 13. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B 427,5 284,5 143,0 2,9 8 / 10 (458) 
 14. TROCH Pavel Stříbro B 425,9 291,6 134,3 5,1 9 / 10 (455) 
 15. BASL Pavel Stříbro B 425,9 291,3 134,5 4,6 10 / 10 (461) 
 16. RÁDL Jiří Havlovice A 424,4 293,1 131,3 5,7 10 / 10 (455) 
 17. ZENEFELS Jiří Kdyně B 423,9 291,3 132,6 4,2 7 / 10 (460) 
 18. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 423,0 292,2 130,8 5,1 9 / 10 (468) 
 19. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V. B 422,8 288,3 134,5 5,5 8 / 10 (459) 
 20. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B 422,3 286,8 135,6 6,0 9 / 10 (446) 
 21. GOTTWALD Jan Havlovice A 422,2 292,4 129,9 5,3 10 / 10 (463) 
 22. KALOUS Pavel Havlovice C 422,2 286,8 135,4 5,3 10 / 10 (452) 
 23. FIŠER Josef Dobřany B 421,9 288,5 133,4 5,4 10 / 10 (447) 
 24. MLNAŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B 420,9 286,3 134,7 4,3 8 / 10 (471) 
 25. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 419,0 285,9 133,1 5,6 10 / 10 (468) 
 26. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 418,4 293,2 125,2 7,0 10 / 10 (461) 
 27. JÍLEK Jaroslav Díly 418,3 284,5 133,8 5,6 10 / 10 (467) 
 28. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 418,0 286,7 131,4 4,9 9 / 10 (454) 
 29. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň C 417,9 292,1 125,8 5,3 10 / 10 (461) 
 30. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 417,1 286,4 130,7 6,4 10 / 10 (487) 
 31. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 415,5 291,0 124,5 6,2 7 / 10 (446) 
 32. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 415,4 292,5 122,9 7,4 10 / 10 (475) 
 33. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 415,2 288,4 126,8 8,2 9 / 10 (476) 
 34. KOTAL Josef Havlovice B 414,5 284,9 129,5 6,4 9 / 10 (458) 
 35. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 414,3 284,0 130,2 5,8 10 / 10 (437) 
 36. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 412,9 290,2 122,7 5,9 8 / 10 (458) 
 37. HORNOVÁ Olga Kdyně B 412,7 287,7 125,1 6,3 8 / 10 (468) 
 38. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 412,5 286,6 125,9 7,6 10 / 10 (470) 
 39. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 412,5 276,3 136,2 4,1 10 / 10 (508) 



 

 40. VRBA Petr Havlovice C 412,2 285,6 126,6 5,0 10 / 10 (458) 
 41. ŠLAJER František Šk. Plzeň C 411,9 287,8 124,2 6,7 8 / 10 (447) 
 42. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 411,0 283,5 127,6 4,8 9 / 10 (451) 
 43. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 410,3 284,5 125,8 6,9 9 / 10 (466) 
 44. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 409,7 285,1 124,6 7,1 8 / 10 (459) 
 45. JINDROVÁ Marie Stříbro B 409,6 285,1 124,6 4,9 7 / 10 (434) 
 46. HEJKAL Luděk Plzeň V. B 409,6 281,0 128,6 6,2 9 / 10 (439) 
 47. DUFEK Jan Díly 409,4 289,2 120,2 6,6 9 / 10 (436) 
 48. ŠNEBERGEROVÁ Lucie Stříbro B 408,8 286,8 122,0 5,0 7 / 10 (453) 
 49. KARKOŠ Martin Plzeň V. B 408,8 286,7 122,1 7,9 8 / 10 (433) 
 50. KUBAL Blahomil Kdyně B 408,6 288,2 120,4 9,5 7 / 10 (470) 
 51. BYRTUS Jaromír Havlovice B 407,9 284,9 123,0 7,8 10 / 10 (451) 
 52. BLASBALG Milan Stříbro B 407,5 281,9 125,6 5,9 8 / 10 (435) 
 53. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 407,1 289,1 118,0 7,0 9 / 10 (433) 
 54. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 407,1 286,1 121,0 8,5 9 / 10 (441) 
 55. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 406,7 286,0 120,7 8,3 9 / 10 (475) 
 56. SOKOL Jaroslav Díly 406,5 285,3 121,3 6,3 10 / 10 (441) 
 57. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 404,0 277,3 126,7 7,4 7 / 10 (428) 
 58. KRUMLOVÁ Jana Kdyně B 403,8 281,0 122,8 8,6 7 / 10 (442) 
 59. BENZL Libor Kdyně B 403,2 282,9 120,3 9,9 9 / 10 (468) 
 60. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,2 279,7 123,5 6,3 9 / 10 (433) 
 61. SLOUP Otto Dobřany B 402,0 283,7 118,2 7,1 9 / 10 (451) 
 62. LAKSAR Jan Holýšov B 401,4 277,7 123,6 8,3 10 / 10 (436) 
 63. MYSLÍK Jiří Holýšov B 401,0 280,3 120,7 7,9 8 / 10 (438) 
 64. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 399,9 283,4 116,5 9,4 10 / 10 (439) 
 65. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 399,6 280,6 119,0 8,8 8 / 10 (463) 
 66. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 397,8 281,4 116,4 9,9 9 / 10 (473) 
 67. OCHOTNÝ Jiří Díly 393,5 273,5 120,0 8,2 10 / 10 (436) 
 68. DVOŘÁK Josef Dobřany B 393,3 276,0 117,2 8,1 8 / 10 (458) 
 69. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 390,8 280,3 110,5 10,7 9 / 10 (447) 
 70. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 381,8 274,7 107,1 10,4 9 / 10 (446) 
  KAŠE Rudolf Kdyně B 453,0 308,0 145,0 3,5 1 / 10 (453) 
  PITTR Tomáš Díly 435,0 297,0 138,0 8,0 1 / 10 (435) 
  SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 433,9 293,0 140,9 4,1 4 / 10 (465) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V. B 433,0 291,0 142,0 9,0 1 / 10 (433) 
  BÖHM Zdeněk Kdyně B 432,0 289,0 143,0 4,0 1 / 10 (432) 
  EBELENDER Martin Dobřany B 430,7 285,0 145,7 3,7 3 / 10 (451) 
  TĚTEK Josef Plzeň V. B 428,0 304,5 123,5 8,0 1 / 10 (436) 
  EBELENDER Jan Dobřany B 426,5 300,5 126,0 3,3 2 / 10 (468) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V. B 426,0 301,0 125,0 9,0 1 / 10 (426) 
  KUČERA Petr Dobřany B 424,7 288,0 136,7 4,8 3 / 10 (439) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 424,0 305,0 119,0 7,0 1 / 10 (424) 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 423,5 290,3 133,2 5,8 3 / 10 (460) 
  FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň B 422,2 290,5 131,8 7,0 6 / 10 (457) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň C 421,3 288,4 132,9 4,5 4 / 10 (454) 
  MICHAL Roman Havlovice B 420,5 301,0 119,5 6,5 1 / 10 (430) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 420,0 288,8 131,2 3,6 3 / 10 (436) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 420,0 290,8 129,3 4,3 2 / 10 (439) 
  DUCHEK Dušan Dobřany B 420,0 300,0 120,0 6,0 1 / 10 (420) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně B 419,5 275,5 144,0 4,5 2 / 10 (435) 
  VÍCHA Petr Plzeň V. B 419,5 279,0 140,5 6,5 2 / 10 (423) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice B 419,3 293,7 125,7 5,8 2 / 10 (430) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 418,3 300,0 118,3 6,0 3 / 10 (431) 
  KUČERA Jan Dobřany B 417,7 291,0 126,7 6,7 5 / 10 (450) 
  TOMAN Martin Dobřany B 416,0 300,0 116,0 8,0 1 / 10 (416) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň B 415,5 284,8 130,7 5,8 3 / 10 (446) 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V. B 414,5 300,5 114,0 9,5 2 / 10 (430) 
  KUČERA Pavel Plzeň V. B 412,3 287,3 125,0 5,3 4 / 10 (442) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 411,0 284,5 126,5 7,5 2 / 10 (415) 
  HOLUB Václav Díly 411,0 295,0 116,0 6,0 1 / 10 (411) 
  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 277,0 133,0 4,0 1 / 10 (410) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 409,7 276,7 133,0 5,7 3 / 10 (432) 
  KUNEŠ Michal Díly 408,4 283,9 124,5 6,8 2 / 10 (422) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V. B 408,3 284,8 123,5 3,8 2 / 10 (426) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň C 406,9 281,2 125,7 6,9 6 / 10 (459) 
  TOUPAL Václav Havlovice C 402,9 284,6 118,3 8,6 5 / 10 (435) 
  VÍT Libor Plzeň V. B 402,8 281,6 121,2 5,8 6 / 10 (424) 



 

  MAJNER Karel Šk. Plzeň B 401,5 278,5 123,0 8,5 2 / 10 (412) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 401,0 276,0 125,0 10,0 1 / 10 (401) 
  PRUŽINSKÝ František Dobřany B 400,7 276,6 124,1 7,9 6 / 10 (447) 
  KAPICOVÁ Dana Díly 400,5 282,5 118,0 7,3 2 / 10 (434) 
  JANOUCH Jakub Holýšov B 400,4 279,3 121,2 7,6 6 / 10 (437) 
  DUBEC Václav Stříbro B 400,0 279,0 121,0 8,0 1 / 10 (400) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V. B 399,0 275,0 124,0 6,0 1 / 10 (399) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 398,0 274,0 124,0 6,5 1 / 10 (417) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 397,7 277,7 120,0 8,7 3 / 10 (405) 
  ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně B 396,6 280,4 116,2 8,6 5 / 10 (425) 
  KUŽELKA Josef Díly 396,0 273,0 123,0 6,0 1 / 10 (396) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 395,0 283,0 112,0 8,0 1 / 10 (395) 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V. B 393,7 266,0 127,7 8,3 3 / 10 (415) 
  PEJSAR Jaroslav Plzeň V. B 393,3 270,3 123,0 9,7 3 / 10 (397) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C 391,9 278,7 113,2 9,1 6 / 10 (412) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B 391,7 278,5 113,2 9,0 3 / 10 (451) 
  KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 391,5 276,2 115,3 8,9 4 / 10 (416) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 388,5 267,0 121,5 7,5 1 / 10 (393) 
  PLATZER Bohumil Plzeň V. B 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 10 (386) 
  BENEŠ Jan Stříbro B 382,5 270,0 112,5 10,0 2 / 10 (387) 
  PITTR Jaroslav Díly 382,5 275,5 107,0 8,0 2 / 10 (388) 
  MIKULENKA Pavel Díly 382,0 280,0 102,0 12,0 1 / 10 (382) 
  KUNEŠ Martin Díly 381,5 275,5 106,0 14,2 3 / 10 (399) 
  KOHOUT Luboš Havlovice A 377,0 275,0 102,0 18,0 1 / 10 (377) 
  HORN Jan Kdyně B 376,9 269,9 107,0 13,1 3 / 10 (420) 
  ZIEGLER Petr Havlovice B 374,0 272,0 102,0 9,0 1 / 10 (374) 
  ŠPÍZ Luboš Dobřany B 357,0 260,0 97,0 12,0 1 / 10 (357) 
  ANDERLE Antonín Díly 352,0 265,5 86,5 18,5 2 / 10 (367) 
  VLČKOVÁ Pavlína Kdyně B 348,0 236,0 112,0 16,0 1 / 10 (348) 
 
 
 
NEJ 22. KOLA: 

Plné:          323  Filek  Ladislav  na Škoda  Plzeň   
Dorážka:   168  Fidrant  Josef   ve  Stříbře  

Chyby:          0  Vrba  Petr   v  Havlovicích 
 

 

BOREC NA KONEC : 

Fidrant   Josef   výkonem  462, (dorážka 168, chyby 2) 

 
 
 

Bok Karel 
 předseda STK PlKKS 

bokkarel@seznam.cz  


